ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________________________
09.10.2013                                                                                                           № 59
	О внесении изменений в состав антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда

В целях осуществления оперативного мониторинга и принятия мер по стабилизации кризисной ситуации на территории городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 22.04.2010 № 3 «Об утверждении состава антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель комиссии;

	Гузиков С.Н.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Газеева Т.К.
	- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Цигвинцева В.К.
	- председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Третьякова О.В.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по  согласованию);

	Муркина Т.А.
	- начальник Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда;

	Кучерова И.А.
	- специалист 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Шумилова Н.В.

Чукин Л.В.
	- начальник Государственного учреждения – Управление пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нижней Салде Свердловской области (по согласованию);
- председатель Нижнесалдинского отделения союза промышленников и предпринимателей (по согласованию).

	2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 13.12.2012 № 69 «О внесении изменений в состав антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.

Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева